

List of Signatures

Page 1/1



Årsrapport Evida CO2 AS - 2025.pdf

Name	Method	Signed at
Brian Petersen	MitID	2026-03-25 14:49 GMT+01
Brian Christiansen	MitID	2026-03-24 14:54 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

List of Signatures

Page 1/1

Årsrapport Evida CO2 AS 2025.pdf

Name	Method	Signed at
Louise Celia Korpela	MitID	2026-03-24 13:01 GMT+01
Morten Helveg Petersen	MitID	2026-03-23 10:54 GMT+01
Kim Søgård Bering Kristensen	MitID	2026-03-23 13:03 GMT+01
Peder Lundquist	MitID	2026-03-23 14:25 GMT+01
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt	MitID	2026-03-20 12:13 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Evida CO2 A/S
Vognmagervej 14, 8800 Viborg
CVR-nr. 43 55 86 41

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Klavs Valdemar Gravesen
dirigent



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8 - 9

Årsregnskab

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13 - 17
Noter	18 - 20



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Evida CO2 A/S
Vognmagervej 14
8800 Viborg

Telefon: 77 89 90 00
E-mail: evida@evida.dk
Hjemmeside: www.evida.dk

CVR-nr.: 43 55 86 41
Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Hjemstedskommune: Viborg
Ejerskab: Selskabet ejes 100% af Evida Holding A/S, Viborg

Bestyrelse

Morten Helveg Petersen, formand
Peder Lundquist, næstformand
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt
Louise Celia Korpela

Direktion

Kim Søgård Bering Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hellerup

Pengeinstitut

Nordea, København



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Beløb i DKkT	2025	2024	2023
Resultat			
Nettoomsætning	0	0	0
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	-11.765	-843	-29
Resultat af primær drift (EBIT)	-70.733	-843	-29
Resultat af finansielle poster	1.751	256	12
Årets resultat	-55.422	138	-13
Balance			
Balancesum	214.102	201.079	395
Investering i materielle aktiver	19.786	8.807	0
Egenkapital	190.103	185.525	387
Nøgletal			
Soliditetsgrad	88,8%	92,3%	98,0%

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, og definitioner fremgår af anvendt regnskabspraksis.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

HOVEDAKTIVITETER

Evida CO2 A/S' hovedaktivitet er, alene eller sammen med andre virksomheder, direkte eller indirekte gennem datterselskaber, at etablere, udbyde, eje, drive og udbygge CO2-gasdistributionsvirksomhed og relateret infrastrukturvirksomhed inden for energi- og forsyningssektoren på markedsvilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, der ejes 100 pct. af Finansministeriet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISK RESULTAT

Selskabets aktiviteter har i 2025 omfattet videreudvikling af koncepter til rørført transport af CO2.

Resultatopgørelsen

Selskabets resultat i 2025 viser et negativt resultat efter skat på 55 DKKm. Resultat efter skat korrigeret for særlige poster omtalt i note 1 udgør et negativt resultat på 8 DKKm, som er mindre end det forventede underskud for året.

Årets resultat korrigeret for særlige poster anses for tilfredsstillende.

Balancen

Selskabets investeringer i immaterielle og materielle aktiver udvikler sig som forventet.

Der er ultimo året foretaget en kapitalforhøjelse på 60 DKKm til sikring af det finansielle beredskab til det kommende års aktiviteter.

UDVIKLINGSOMKOSTNINGER

Selskabet arbejder på at udvikle fremtidens løsninger til rørført transport af CO2 og dermed blive et centralt bindeled i værdikæden for CO2-distribution i Danmark indeholdende infrastruktur til fangst, transport og lagring af CO2.

Selskabet har i 2024 og 2025 investeret i udviklingsaktiviteter, bl.a. i form af modulære tekniske løsninger, som understøtter denne strategi. Årets investeringer heri svarer til det forventede.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. Der kan dog henvises til regnskabs note 1, som omtaler særlige poster i regnskabet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Resultatopgørelse

	Beløb i DKKt	2025	2024
Note			
	Nettoomsætning	0	0
	Andre eksterne omkostninger	-11.765	-843
	Bruttofortjeneste	-11.765	-843
	Resultat før afskrivninger (EBITDA)	-11.765	-843
1	Af- og nedskrivninger	-58.968	0
	Resultat af primær drift (EBIT)	-70.733	-843
	Andre finansielle indtægter	1.803	267
	Andre finansielle omkostninger	-52	-11
	Finansielle poster i alt	1.751	256
	Resultat før skat (EBT)	-68.982	-587
2	Skat af årets resultat	13.560	725
	Årets resultat	-55.422	138
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til overført resultat	-55.422	138



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Balance

AKTIVER		
	31.12.25	31.12.24
Beløb i DKkT		
<hr/>		
Note		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Udviklingsprojekter under udførelse	50.010	48.862
<hr/>		
3 Immaterielle aktiver i alt	50.010	48.862
<hr/>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	16.424	8.807
<hr/>		
4 Materielle aktiver i alt	16.424	8.807
<hr/>		
5 Kapitalandele i dattervirksomheder	400	0
<hr/>		
Finansielle aktiver i alt	400	0
<hr/>		
Langfristede aktiver i alt	66.834	57.669
<hr/>		
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	13.812	11.475
Andre tilgodehavender	5.278	13.103
Periodeafgrænsningsposter	479	0
<hr/>		
Tilgodehavender i alt	20.660	24.578
<hr/>		
Likvide beholdninger	126.608	118.832
<hr/>		
Kortfristede aktiver i alt	147.268	143.410
<hr/>		
Aktiver i alt	214.102	201.079
<hr/>		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Balance

PASSIVER			
	Beløb i DKkT	31.12.25	31.12.24
Note			
EGENKAPITAL			
	Aktiekapital	1.100	1.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	39.008	38.112
	Overført resultat	149.995	146.413
	Egenkapital i alt	190.103	185.525
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER			
6	Udskudt skat	11.002	10.750
	Langfristede forpligtelser i alt	11.002	10.750
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.316	862
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.808	3.942
	Periodeafgænsningsposter	873	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	12.997	4.804
	Forpligtelser i alt	23.999	15.554
	Passiver i alt	214.102	201.079
7	Andre forpligtelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		
10	Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Egenkapitalopgørelse

	Beløb i DKKt	Aktie- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Note					
	Egenkapital pr. 1. januar 2024	400	0	-13	387
	Kapitalforhøjelse	600	0	184.400	185.000
	Overført til reserver	0	38.112	-38.112	0
11	Overført via resultatdisponering	0	0	138	138
	Egenkapital pr. 31. december 2024	1.000	38.112	146.413	185.525
	Kapitalforhøjelse	100	0	59.900	60.000
	Overført til reserver	0	896	-896	0
11	Overført via resultatdisponering	0	0	-55.422	-55.422
	Egenkapital pr. 31. december 2025	1.100	39.008	149.995	190.103

Aktiekapitalen består af 1.100.000 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Noter

Beløb i DKKt	2025	2024
--------------	------	------

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er negativt påvirket af følgende særlige poster:

Immaterielle aktiver under udførelse, nedskrivning	46.799	0
Materielle aktiver under udførelse, nedskrivning	12.169	0
I alt	58.968	0

Immaterielle og materielle aktiver under udførelse er vurderet i forhold til de fremtidige pengestrømme fra selskabets aktivitet, hvilket har medført en nedskrivning af aktiverne.

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-13.812	-11.475
Årets udskudte skat	252	10.750
Skat af årets resultat i alt	-13.560	-725

Skat af årets resultat forklares således:

Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-15.176	-129
Skatteeffekt af fradragsberettigede tillæg og ikke fradragsberettigede poster	1.616	-596
Årets skat i alt	-13.560	-725

3. Immaterielle aktiver, udviklingsprojekter under udførelse

Beløb i DKKt	2025
Kostpris pr. 1. januar	48.862
Årets tilgang	47.947
Årets nedskrivning	-46.799
Kostpris pr. 31. december	50.010
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	50.010
Regnskabsmæssig værdi året før	48.862



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Noter

4. Materielle aktiver, materielle anlægsaktiver under udførelse

Beløb i DKKt	2025
Kostpris pr. 1. januar	8.807
Årets tilgang	19.786
Årets nedskrivning	-12.169
Kostpris pr. 31. december	16.424
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	16.424
Regnskabsmæssig værdi året før	8.807

Udviklingsprojekter omfatter bl.a. modulære tekniske løsninger, som skal understøtte selskabets strategi for anlæg af rørført transport af CO₂. Opgørelsen er forbundet med særlige forudsætninger omkring identificerbarhed, måling samt sikkerhed for værdien i form af forventninger til fremtidig indtjening til dækning heraf. Forudsætninger er nærmere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Beløb i DKKt	2025	2024
5. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris pr. 1. januar	0	0
Årets tilgang	400	0
Kostpris pr. 31. december	400	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	400	0

Kapitalandel vedrører 100% ejerskab af CO₂ Hub Northern Denmark A/S, Viborg.

6. Udskudt skat

Saldo pr. 1. januar	10.750	0
Årets regulering fra årets resultat	252	10.750
Saldo pr. 31. december	11.002	10.750
Den udskudte skat kan specificeres således:		
Immaterielle aktiver	11.002	10.750

Udskudt skat fremkommer som tidsmæssige forskelle på regnskabs- og skattemæssige afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver. Forpligtelsen vil løbende over de kommende år udmøntes i aktuel skat, dog afhængig af størrelse af fremtidige investeringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

Noter

7. Andre forpligtelser

Selskabet køber drifts- og investeringsydelser fra dels søsterselskabet Evida Service A/S og dels fra eksterne leverandører. Der er ingen væsentlige eksterne kontraktlige forpligtelser.

8. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Evida-koncernen, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldig selskabsskat pr. 31.12.2025 fremgår af koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, som er administrations-selskab i henhold til sambeskatningen.

9. Nærtstående parter

Evida Holding A/S, Viborg (moderselskab) har bestemmende indflydelse i selskabet. Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

10. Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Beløb i DKKt	2025	2024
--------------	------	------

11. Resultatdisponering

Overført til overført resultat	-55.422	138
--------------------------------	---------	-----



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40